PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation électronique universelle 3 à 12V 1000mA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM1000MAS
Alimentation électronique universelle 3 à 12V 1000mA
Bloc secteur universel.
Tension réglable de 3 à 12V
Seuils : 3V, 4V, 4,5V, 5V, 6V, 7,5V, 9V, 12V
Entrée de 100V à 230V
6 adaptateurs interchangeables inclus avec possibilité d&#39;inversion de polarité
Longueur du câble 1,8m
Packaging :
Dimensions produit : 80mm X 90mm Poids : 164g EAN : 4040849645686
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES